2021年 11月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 遠 藤 製 作 所

代 表 者 代表取締役社長 渡 部  大 史

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７８４１）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名

専 務 取 締 役

管 理 本 部 担 当
石 原  睦

電 話 番 号 ０２５６－６３－６１１１

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当（予想）

につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当（予想）修正の内容

２．配当（予想）修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと位置付けており、業績の

状況や今後の事業計画を踏まえ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針とし

ております。

この方針のもと、2021 年 11 月９日に発表しました業績予想の修正を踏まえ、株主の皆様

に、より一層の利益還元をさせていただくため、2021年 12月期の期末配当予想を１株当たり

３円増配し 15円といたしました。

以  上

第２四半期末（中間） 期　末 合　計

前 回 予 想

(2021年２月12日発表)

前 期 実 績

(2020年12月期)
12円00銭 12円00銭

年間配当金

12円00銭 12円00銭

15円00銭 15円00銭

当 期 実 績

今 回 修 正 予 想